
VB039 - Homework 5 
To be brought to the lesson in the week 29.10.-2.11. 

(Mark every "that" that can be left out.) 

1. Pane Spocku, opravdu byste měl něco udělat s těma svýma příšernýma 
ušima! Všechny děti, které jsou na lodi, se vás bojí. 

2. Omlouváme se za to, že jsme nedokázali doručit vaši zprávu včas. 

3. Narozdíl od Vulkáncu tito lidé používají logiku jen velmi zřídka. Ale 
neříkejte jim, že jste se to dozvěděli ode mě. 

4. Abys zařídil, že ten program poběží rychleji, musíš před tím, než ho zkom
piluješ, zapnout optimalizaci. 

5. Smazal všechny komentáře, aby jeho vedoucí zdrojovému kódu nedokázal 
porozumět. 

6. Ten program většinou spadne, když se pokusíš zadat uživatelské jméno, 
které je příliš dlouhé. 

7. Mohl bys mi půjčit ten flash disk, který sis včera koupil? Svůj jsem už 
rozebral... 

8. Naše hlavičkové soubory vypadají mnohem lépe než jejich. To proto, že 
se nebojíme používat odsazování. 

9. Klingonský kapitán bohužel zapomněl, jak přesně dokážou lodě Federace 
střílet. 

10. Po zničení toho křižníku, který ostřeloval stanici, kapitán Kirk nevěděl, co 
by jeho posádka měla dělat. 

11. Vzhledem k okolnostem je nepravděpodobné, že ještě někdy dostanete 
domácí cvičení, které by obsahovalo deset nebo méně vět. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


